
A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11月24日 12月1日 12月8日 12月15日 1月5日 1月12日 1月19日 1月26日 2月2日 2月9日

PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF PUFF

TOP ATHLETE Princess Road SIDE-3Cafe （株）真・タカラ交通 B's ｃompany

TOP ATHLETE TOP ATHLETE TOP ATHLETE TOP ATHLETE TOP ATHLETE

Princess Road （株）真・タカラ交通 B's ｃompany PUFF PUFF SIDE-3Cafe

（株）真・タカラ交通 （株）真・タカラ交通 （株）真・タカラ交通 （株）真・タカラ交通 （株）真・タカラ交通

SIDE-3Cafe PUFF PUFF B's ｃompany TOP ATHLETE Princess Road

SIDE-3Cafe SIDE-3Cafe SIDE-3Cafe SIDE-3Cafe SIDE-3Cafe

PUFF PUFF Princess Road TOP ATHLETE （株）真・タカラ交通 B's ｃompany

B's ｃompany B's ｃompany B's ｃompany B's ｃompany B's ｃompany

（株）真・タカラ交通 SIDE-3Cafe PUFF PUFF Princess Road TOP ATHLETE

Princess Road Princess Road Princess Road Princess Road Princess Road

B's ｃompany （株）真・タカラ交通 TOP ATHLETE PUFF PUFF SIDE-3Cafe

ＴＥＬ
079-238-3883
079-294-3456
079-280-2010
079-277-6255
079-288-3377
079-294-3456

　　PREMIER DARTS LEAGUE ２０１５年度 ３ｒｄ　　　　姫路

Princess Road

SIDE-3Cafe

B's company

チーム名

TOP ATHLETE

（株）真・タカラ交通

PUFF PUFF

Division

チーム名 ロケーション 住所

PUFF　PUFF Victoria 兵庫県姫路市広畑区早瀬町1-5

TOP ATHLETE ATHLETE 兵庫県姫路市西庄甲298-1ｳｴｽﾄｺｰﾄﾋﾞﾙ1F

SIDE-3Cafe SIDE-3Cafe 兵庫県姫路市飾磨区三宅1-123

Princess Road ATHLETE 兵庫県姫路市西庄甲298-1ｳｴｽﾄｺｰﾄﾋﾞﾙ1F

㈱真・タカラ交通 BAR RAKUDA 兵庫県揖保郡太子町立岡152-5-1

B's company B's box 兵庫県姫路市駅前町263　2F



B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11月24日 12月1日 12月8日 12月15日 1月5日 1月12日 1月19日 1月26日 2月2日 2月9日

白銀 白銀 白銀 白銀 白銀

Venezia Victoria ボクササイズ 休み KODAN

KODAN KODAN KODAN KODAN KODAN

休み Venezia 白銀 ボクササイズ Victoria

Victoria Victoria Victoria Victoria Victoria

ボクササイズ 休み KODAN Venezia 白銀

ボクササイズ ボクササイズ ボクササイズ ボクササイズ ボクササイズ

KODAN 休み Victoria Venezia 白銀

Venezia Venezia Venezia Venezia Venezia

Victoria ボクササイズ 白銀 KODAN 休み

休み 休み 休み 休み 休み

白銀 Venezia KODAN ボクササイズ Victoria

ＴＥＬ
079-282-7848
0791-67-8035
079-238-3883
079-284-8000
079-280-2010
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ボクササイズ RAKUDA別館 兵庫県姫路市南駅前町92USビル3F

Venezia SIDE-3Cafe 兵庫県姫路市飾磨区三宅1-123

KODAN BRAND-NEW 兵庫県たつの市誉田町片吹67-1

Victoria Victoria 兵庫県姫路市広畑区早瀬町1-5

白銀 RAKUDA白銀本館 兵庫県姫路市白銀町78野中ビル202

Division

チーム名

白銀

KODAN

Victoria

ボクササイズ

Venezia

休み

チーム名 ロケーション 住所



C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11月24日 12月1日 12月8日 12月15日 1月5日 1月12日 1月19日 1月26日 2月2日 2月9日

130'sフリート 130'sフリート 130'sフリート 130'sフリート 130'sフリート

Nice Catch 休み B's box Freedom Athlete TRIAL ATHLETE

Nice Catch Nice Catch Nice Catch Nice Catch Nice Catch

休み TRIAL ATHLETE Freedom Athlete 130'sフリート B's box

TRIAL ATHLETE TRIAL ATHLETE TRIAL ATHLETE TRIAL ATHLETE TRIAL ATHLETE

Freedom Athlete 130'sフリート B's box 休み Nice Catch

Freedom Athlete Freedom Athlete Freedom Athlete Freedom Athlete Freedom Athlete

B's box 130'sフリート TRIAL ATHLETE 休み Nice Catch

B's box B's box B's box B's box B's box

130'sフリート 休み Nice Catch Freedom Athlete TRIAL ATHLETE

休み 休み 休み 休み 休み

TRIAL ATHLETE Freedom Athlete Nice Catch B's box 130'sフリート

ＴＥＬ
079-288-3377
079-280-2010
079-294-3456
079-294-3456
079-288-3377
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130'sフリート B's box 兵庫県姫路市駅前町263　2F

Division

チーム名

130'sフリート

Nice Catch

TRIAL Athlete

Freedom Athlete

B's box

休み

チーム名 ロケーション 住所

Nice Catch SIDE-3Cafe 兵庫県姫路市飾磨区三宅1-123

TRIAL ATHLETE ATHLETE 兵庫県姫路市西庄甲298-1ｳｴｽﾄｺｰﾄﾋﾞﾙ1F

Freedom Athlete ATHLETE 兵庫県姫路市西庄甲298-1ｳｴｽﾄｺｰﾄﾋﾞﾙ1F

B's box B's box 兵庫県姫路市駅前町263　2F


